[image: image1.jpg]

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

БЫКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  12 сентября  2022   года                                                             № 52
	О внесении  дополнений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Быковского сельского поселения

       В целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Быковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл, в соответствии с  п.18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Быковского сельского поселения, Быковская сельская  администрация  Юринского муниципального района Республики Марий Эл  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Быковского сельского поселения следующим:

-  Площадка накопления твердых  коммунальных отходов  расположенная на земельном участке  кадастровый номер 12:01:3501001:20, площадью 1,5 кв.м, по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, д.Майдан, ул.Майдан, д.127,

географические координаты  56°16’50.30″С., 46°14’12.49″В.
       2.Настоящее постановление разместить на  официальном сайте  администрации Юринского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Быковское сельское поселение).

      3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быковской

сельской администрации                                                                             О.Л. Зобнин